

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	32,00	uur	135,00 €	4.320,00
	rupskraan 25 ton fundering	48,00	uur	135,00 €	6.480,00
	rupskraan zeven wooblok	168,00	m3	8,00 €	1.344,00
	egaliseren met uitkomende grond	4,00	uur	135,00 €	540,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	80,00	uur	55,00 €	4.400,00
	manuren bij kraan	32,00	uur	55,00 €	1.760,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	550,00	ton	5,00 €	2.750,00
	zeefresidu	5,00	ton	10,00 €	50,00
				€	-
	BSA riet			€	-
	stort	15,00	ton	175,00 €	2.625,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	15,00	ton	150,00 €	2.250,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	15,00	ton	70,00 €	1.050,00
	Asbest			€	-
	kans op asbest in woning			€	-
	stelpost	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
	inventarisatie	1,00	st	600,00 €	600,00
	groen (hinderlijk voor sloop)			€	-
	stort	6,00	ton	70,00 €	420,00
				€	-
4	Transport	37,00	uur	95,00 €	3.515,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	500,00 €	500,00
	keten en toiletvoorziening	4,00	wkn	100,00 €	400,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	250,00 €	250,00
6	Uitvoering	1,00	pst	1.800,00 €	1.800,00
	AK,W&R	1,00	pst	3.500,00 €	3.500,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	4,00	ton	-185,00 €	740,00-
	BKK grijs opnemen en afvoeren	713	m2	3 €	2.139,00
	TOTAAL excl. btw			€	49.953,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	96,00	uur	135,00 €	12.960,00
	rupskraan 25 ton fundering	196,00	uur	135,00 €	26.460,00
	rupskraan zeven ondergrond bebouwing	1.620,00	m3	10,00 €	16.200,00
	egaliseren met uitkomende grond	80,00	uur	135,00 €	10.800,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	196,00	uur	55,00 €	10.780,00
	manuren bij kraan	96,00	uur	55,00 €	5.280,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	3.300,00	ton	5,00 €	16.500,00
	zeefresidu	20,00	ton	10,00 €	200,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	2,00	ton	200,00 €	400,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	41,00	ton	150,00 €	6.150,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	21,00	ton	70,00 €	1.470,00
				€	-
	Asbest			€	-
	kans op asbest in woning	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
	inventarisatie	1,00	st	900,00 €	900,00
	Groen			€	-
	stort	12,00	ton	70,00 €	840,00
				€	-
4	Transport	140,00	uur	95,00 €	13.300,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.200,00 €	1.200,00
	keten en toiletvoorziening	8,00	pst	100,00 €	800,00
	Klic melding en wekplannen	2,00	pst	650,00 €	1.300,00
6	Uitvoering	1,00	pst	4.500,00 €	4.500,00
	AK,W&R	1,00	pst	10.500,00 €	10.500,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	20,00	ton	-185,00 €	3.700,00-
	BKK prof stenen	6300	m2	3 €	18.900,00
	stelconplaten	2300	m2	-5 €	11.500,00-
	TOTAAL excl. btw.			€	154.240,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	96,00	uur	135,00 €	12.960,00
	rupskraan 25 ton fundering	128,00	uur	135,00 €	17.280,00
	rupskraan shovel zeef ondergrond opstellen	24,00	uur	350,00 €	8.400,00
	egaliseren met uitkomende grond	16,00	uur	135,00 €	2.160,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	88,00	uur	55,00 €	4.840,00
	manuren bij kraan	96,00	uur	55,00 €	5.280,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	3.200,00	ton	5,00 €	16.000,00
	zeefresidu	26,00	ton	10,00 €	260,00
	asfalt afvoer	80,00	ton	20,00 €	1.600,00
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	42,00	ton	150,00 €	6.300,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	55,00	ton	70,00 €	3.850,00
				€	-
	Asbest schuren van 2004			€	-
				€	-
				€	-
	inventarisatie	1,00	st	650,00 €	650,00
	groen			€	-
	stort	10,00	ton	70,00 €	700,00
				€	-
4	Transport	152,00	uur	95,00 €	14.440,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.000,00 €	1.000,00
	keten en toiletvoorziening	6,00	pst	100,00 €	600,00
	Klic melding en wekplannen	2,00	pst	650,00 €	1.300,00
6	Uitvoering			pst	3.000,00 €
	AK,W&R	1,00	pst	8.000,00 €	8.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer		ton	-185,00 €	-
				€	-
TOTAAL excl. btw.				€	105.620,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	40,00	uur	135,00 €	5.400,00
	rupskraan 25 ton fundering	64,00	uur	135,00 €	8.640,00
	rupskraan zeven opp bebouwing	180,00	m3	9,00 €	1.620,00
	egaliseren met uitkomende grond	16,00	uur	135,00 €	2.160,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	120,00	uur	55,00 €	6.600,00
	manuren bij kraan	40,00	uur	55,00 €	2.200,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	750,00	ton	5,00 €	3.750,00
	zeefresidu	5,00	ton	10,00 €	50,00
				€	-
	BSA riet			€	-
	stort	15,00	ton	175,00 €	2.625,00
	BSA dakleer			€	-
	stort	4,00	ton	200,00 €	800,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	20,00	ton	150,00 €	3.000,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	15,00	ton	70,00 €	1.050,00
				€	-
	Asbest zal niet aanwezig zijn			€	-
	inventarisatie	1,00	st	500,00 €	500,00
	groen			€	-
	stort	6,00	ton	70,00 €	420,00
				€	-
4	Transport	50,00	uur	95,00 €	4.750,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	500,00 €	500,00
	keten en toiletvoorziening	3,00	pst	100,00 €	300,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	1.800,00 €	1.800,00
	AK,W&R	1,00	pst	3.500,00 €	3.500,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	3,00	ton	-185,00 €	555,00-
	BKK	400	pst	3 €	1.200,00
TOTAAL excl. btw.				€	50.960,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	24,00	uur	135,00 €	3.240,00
	rupskraan 25 ton fundering	32,00	uur	135,00 €	4.320,00
	rupskraan zeven bouwblok	90,00	m3	10,00 €	900,00
	egaliseren met uitkomende grond	4,00	uur	135,00 €	540,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	32,00	uur	55,00 €	1.760,00
	manuren bij kraan	24,00	uur	55,00 €	1.320,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	300,00	ton	5,00 €	1.500,00
	zeefresidu	5,00	ton	10,00 €	50,00
	asfalt teervrij	200,00	ton	20,00 €	4.000,00
	BSA dakleer			€	-
	stort		ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	10,00	ton	150,00 €	1.500,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	10,00	ton	70,00 €	700,00
				€	-
	Asbest			€	-
	kans op asbest	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
	inventarisatie	1,00	st	600,00 €	600,00
	Groen			€	-
	stort	5,00	ton	70,00 €	350,00
				€	-
4	Transport	31,00	uur	95,00 €	2.945,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	500,00 €	500,00
	keten en toiletvoorziening	3,00	pst	100,00 €	300,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	1.100,00 €	1.100,00
	AK,W&R	1,00	pst	3.000,00 €	3.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	2,00	ton	-185,00 €	370,00-
			pst	€	-
TOTAAL excl. btw.				€	38.905,00

perceeldeel 25

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	74,00	uur	135,00 €	9.990,00
	rupskraan 25 ton fundering	105,00	uur	135,00 €	14.175,00
	rupskraan zeefbak ondergrond opstellen	631,00	m3	11,00 €	6.941,00
	egaliseren met uitkomende grond	8,00	uur	100,00 €	800,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	66,00	uur	55,00 €	3.630,00
	manuren bij kraan	74,00	uur	55,00 €	4.070,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	1.800,00	ton	5,00 €	9.000,00
	zeefresidu	15,00	ton	10,00 €	150,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	38,00	ton	150,00 €	5.700,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	52,00	ton	70,00 €	3.640,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten veeschuren	945,00	m2	11,50 €	10.867,50
	stelp. asbest schuren en woning binnen	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
	inventarisatie	1,00	st	1.200,00 €	1.200,00
	groen			€	-
	stort	5,00	ton	70,00 €	350,00
				€	-
4	Transport	107,00	uur	95,00 €	10.165,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.000,00 €	1.000,00
	keten en toiletvoorziening	6,00	pst	100,00 €	600,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	4.500,00 €	4.500,00
	AK,W&R	1,00	pst	9.500,00 €	9.500,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	10,00	ton	-185,00 €	1.850,00-
	paardebak en stapmolens zeven	1800	m2	3,5 €	6.300,00
	BKK	500	m2	3 €	1.500,00
	TOTAAL excl. btw.			€	112.878,50

perceeldeel 24

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	56,00	uur	135,00 €	7.560,00
	rupskraan 25 ton fundering	96,00	uur	135,00 €	12.960,00
	rupskraan zeefbak ondergrond opstallen	570,00	m3	11,00 €	6.270,00
	egaliseren met uitkomende grond	8,00	uur	100,00 €	800,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	128,00	uur	55,00 €	7.040,00
	manuren bij kraan	56,00	uur	55,00 €	3.080,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	1.700,00	ton	5,00 €	8.500,00
	zeefresidu	15,00	ton	10,00 €	150,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	30,00	ton	150,00 €	4.500,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	32,00	ton	70,00 €	2.240,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten oudste schuur	495,00	m2	11,50 €	5.692,50
	stelp. asbest schuur en woning	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
	inventarisatie	1,00	st	900,00 €	900,00
	groen			€	-
	stort	2,00	ton	70,00 €	140,00
				€	-
4	Transport	92,00	uur	95,00 €	8.740,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.000,00 €	1.000,00
	keten en toiletvoorziening	5,00	pst	100,00 €	500,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	4.000,00 €	4.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	8.000,00 €	8.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	8,00	ton	-185,00 €	1.480,00-
	BKK	400	m2	3 €	1.200,00
	TOTAAL excl. btw.			€	92.442,50

Datum
Opdrachtgever
Werk
calcnr.

12-7-2024
gemeente Almelo
XL 2
Broekerveld 1-1a

wat is er op de rest vh terrein aanwezig????

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	114,00	uur	135,00 €	15.390,00
	rupskraan 25 ton fundering	158,00	uur	135,00 €	21.330,00
	rupskraan zeven ondergrond opstellen	500,00	m3	10,00 €	5.000,00
	egaliseren met uitkomende grond		uur	135,00 €	-
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	268,00	uur	55,00 €	14.740,00
	manuren bij kraan	114,00	uur	55,00 €	6.270,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	1.500,00	ton	5,00 €	7.500,00
	zeefresidu	12,00	ton	10,00 €	120,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	10,00	ton	200,00 €	2.000,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	57,00	ton	150,00 €	8.550,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	47,00	ton	70,00 €	3.290,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	kleine schuur	240,00	m2	11,50 €	2.760,00
	stelpost overige gebouwen	1,00	pst	20.000,00 €	20.000,00
	inventarisatie	1,00	st	1.000,00 €	1.000,00
	groen			€	-
	stort	5,00	ton	70,00 €	350,00
				€	-
4	Transport	113,00	uur	95,00 €	10.735,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.000,00 €	1.000,00
	keten en toiletvoorziening	8,00	pst	100,00 €	800,00
	Klic melding en wekplannen	2,00	pst	650,00 €	1.300,00
6	Uitvoering	1,00	pst	4.000,00 €	4.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	10,00	ton	-185,00 €	1.850,00-
	klinkers??????	300	pst	3 €	900,00
	TOTAAL excl. btw.			€	135.185,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	64,00	uur	135,00 €	8.640,00
	rupskraan 25 ton fundering	80,00	uur	135,00 €	10.800,00
	rupskraan zeven ondergrond opstellen	16,00	uur	150,00 €	2.400,00
	egaliseren met uitkomende grond	8,00	uur	135,00 €	1.080,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	160,00	uur	55,00 €	8.800,00
	manuren bij kraan	72,00	uur	55,00 €	3.960,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	500,00	ton	5,00 €	2.500,00
	zeefresidu	10,00	ton	10,00 €	100,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	6,00	ton	200,00 €	1.200,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	25,00	ton	150,00 €	3.750,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	30,00	ton	70,00 €	2.100,00
				€	-
	asbest			€	-
	stelpost asbest binnen	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
	inventarisatie	1,00	st	900,00 €	900,00
	groen			€	-
	stort	25,00	ton	70,00 €	1.750,00
				€	-
4	Transport	117,00	uur	95,00 €	11.115,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	800,00 €	800,00
	keten en toiletvoorziening	4,00	pst	100,00 €	400,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	2.500,00 €	2.500,00
	AK,W&R	1,00	pst	5.500,00 €	5.500,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	5,00	ton	-185,00 €	925,00-
	bkk	300	pst	4 €	1.200,00
	TOTAAL excl. btw			€	79.220,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	164,00	uur	135,00 €	22.140,00
	rupskraan 25 ton fundering	280,00	uur	135,00 €	37.800,00
	rupskraan zeef en shovel opstal zeven	40,00	uur	350,00 €	14.000,00
	egaliseren met uitkomende grond	24,00	uur	135,00 €	3.240,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	212,00	uur	55,00 €	11.660,00
	manuren bij kraan	164,00	uur	55,00 €	9.020,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	3.500,00	ton	5,00 €	17.500,00
	zeefresidu	48,00	ton	10,00 €	480,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	92,00	ton	150,00 €	13.800,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	88,00	ton	70,00 €	6.160,00
				€	-
	asbest		pst	€	-
	golfplaten	1.500,00	m2	11,00 €	16.500,00
	stelpost asbest binnen	1,00	pst	28.000,00 €	28.000,00
	inventarisatie	1,00	st	1.500,00 €	1.500,00
	groen			€	-
	stort	10,00	ton	70,00 €	700,00
				€	-
4	Transport	206,00	uur	95,00 €	19.570,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.500,00 €	1.500,00
	keten en toiletvoorziening	16,00	pst	100,00 €	1.600,00
	Klic melding en wekplannen	3,00	pst	650,00 €	1.950,00
6	Uitvoering	1,00	pst	6.000,00 €	6.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	16.000,00 €	16.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	15,00	ton	-185,00 €	2.775,00-
	BKK	1500	m2	2 €	3.000,00
	TOTAAL excl. btw.			€	229.345,00

kuilvoerplaatsen ook opgenomen

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	200,00	uur	135,00 €	27.000,00
	rupskraan 25 ton fundering	360,00	uur	135,00 €	48.600,00
	rupskraan shovel zeef opstal ondergrond	80,00	uur	350,00 €	28.000,00
	egaliseren met uitkomende grond	40,00	uur	135,00 €	5.400,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	240,00	uur	55,00 €	13.200,00
	manuren bij kraan	200,00	uur	55,00 €	11.000,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	8.000,00	ton	5,00 €	40.000,00
	zeefresidu	100,00	ton	10,00 €	1.000,00
	asfalt (teervrij) oprit 1000 m2	375,00	ton	20,00 €	7.500,00
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	90,00	ton	150,00 €	13.500,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	100,00	ton	70,00 €	7.000,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten	3.100,00	m2	11,00 €	34.100,00
	stelpost asbest binnen	1,00	pst	€	28.000,00
	inventarisatie	1,00	st	2.000,00 €	2.000,00
	groen			€	-
	stort	25,00	ton	70,00 €	1.750,00
				€	-
4	Transport	380,00	uur	95,00 €	36.100,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	2.000,00 €	2.000,00
	keten en toiletvoorziening	14,00	pst	100,00 €	1.400,00
	Klic melding en wekplannen	3,00	pst	650,00 €	1.950,00
6	Uitvoering	1,00	pst	12.000,00 €	12.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	22.000,00 €	22.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	20,00	ton	-185,00 €	3.700,00-
	BKK	600	m2	3 €	1.800,00
TOTAAL excl. btw.					€ 341.600,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	40,00	uur	135,00 €	5.400,00
	rupskraan 25 ton fundering	40,00	uur	135,00 €	5.400,00
	rupskraan zeven opp gesloopte opstal	100,00	m3	10,00 €	1.000,00
	egaliseren met uitkomende grond	8,00	uur	135,00 €	1.080,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	48,00	uur	55,00 €	2.640,00
	manuren bij kraan	40,00	uur	55,00 €	2.200,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	350,00	ton	5,00 €	1.750,00
	zeefresidu	3,00	ton	10,00 €	30,00
	asfaltverharding teervrij	65,00	ton	20,00 €	1.300,00
	BSA dakleer			€	-
	stort	3,00	ton	200,00 €	600,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	20,00	ton	150,00 €	3.000,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	25,00	ton	70,00 €	1.750,00
				€	-
	asbest golfplaten			€	-
	verwijderen golfplaten oude loods	120,00	m2	15,00 €	1.800,00
	stelpost asbest overig	1,00	pst	5.000,00 €	5.000,00
	inventarisatie	1,00	st	650,00 €	650,00
	groen			€	-
	stort	5,00	ton	70,00 €	350,00
				€	-
4	Transport	45,00	uur	95,00 €	4.275,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	500,00 €	500,00
	keten en toiletvoorziening	3,00	pst	100,00 €	300,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	1.200,00 €	1.200,00
	AK,W&R	1,00	pst	3.400,00 €	3.400,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	4,00	ton	-185,00 €	740,00-
				€	-
TOTAAL excl. btw.				€	43.535,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	144,00	uur	135,00 €	19.440,00
	rupskraan 25 ton fundering	208,00	uur	135,00 €	28.080,00
	rupskraan zeefbak ondergrond opstellen	737,00	m3	8,00 €	5.896,00
	egaliseren met uitkomende grond	16,00	uur	100,00 €	1.600,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	192,00	uur	55,00 €	10.560,00
	manuren bij kraan	144,00	uur	55,00 €	7.920,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	2.500,00	ton	5,00 €	12.500,00
	zeefresidu	20,00	ton	10,00 €	200,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	3,00	ton	200,00 €	600,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	50,00	ton	150,00 €	7.500,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	65,00	ton	70,00 €	4.550,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten veeschuren	1.300,00	m2	11,50 €	14.950,00
	stelp. asbest schuren en woning binnen	1,00	pst	25.000,00 €	25.000,00
	inventarisatie	1,00	st	1.400,00 €	1.400,00
	groen			€	-
	stort	5,00	ton	70,00 €	350,00
				€	-
4	Transport	151,00	uur	95,00 €	14.345,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	2.000,00 €	2.000,00
	keten en toiletvoorziening	10,00	pst	100,00 €	1.000,00
	Klic melding en wekplannen	3,00	pst	650,00 €	1.950,00
6	Uitvoering	1,00	pst	5.000,00 €	5.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	12.000,00 €	12.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	6,00	ton	-185,00 €	1.110,00-
	BKK	1000	m2	2 €	2.000,00
	TOTAAL excl. btw.			€	177.731,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	104,00	uur	135,00 €	14.040,00
	rupskraan 25 ton fundering	136,00	uur	135,00 €	18.360,00
	rupskraan zeven gesloopte opstallen	330,00	m3	8,00 €	2.640,00
	egaliseren met uitkomende grond	16,00	uur	135,00 €	2.160,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	192,00	uur	55,00 €	10.560,00
	manuren bij kraan	104,00	uur	55,00 €	5.720,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	1.100,00	ton	5,00 €	5.500,00
	zeefresidu	10,00	ton	10,00 €	100,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	5,00	ton	200,00 €	1.000,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	35,00	ton	150,00 €	5.250,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	45,00	ton	70,00 €	3.150,00
				€	-
	asbest golfplaten			€	-
	asbest schuur	210,00	m2	11,50 €	2.415,00
	stelpost asbest binnen opstallen	1,00	pst	12.000,00 €	12.000,00
	inventarisatie	1,00	st	800,00 €	800,00
	groen voor de sloop hinderlijk			€	-
	stort	24,00	ton	70,00 €	1.680,00
				€	-
4	Transport	88,00	uur	95,00 €	8.360,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.000,00 €	1.000,00
	keten en toiletvoorziening	8,00	pst	100,00 €	800,00
	Klic melding en wekplannen	2,00	pst	650,00 €	1.300,00
6	Uitvoering	1,00	pst	3.000,00 €	3.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	8.000,00 €	8.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	4,00	ton	-185,00 €	740,00-
	BKK	550	m2	2 €	1.100,00
TOTAAL excl. btw.				€	108.195,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	24,00	uur	135,00 €	3.240,00
	rupskraan 25 ton fundering	24,00	uur	135,00 €	3.240,00
	rupskraan zeven ondergrond opstal	8,00	uur	150,00 €	1.200,00
	egaliseren met uitkomende grond	4,00	uur	135,00 €	540,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	32,00	uur	55,00 €	1.760,00
	manuren bij kraan	24,00	uur	55,00 €	1.320,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	250,00	ton	5,00 €	1.250,00
	zeefresidu	8,00	ton	10,00 €	80,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	10,00	ton	150,00 €	1.500,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	15,00	ton	70,00 €	1.050,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten oude loods		m2	€	-
				€	-
	inventarisatie		st	€	-
	groen			€	-
	stort	10,00	ton	70,00 €	700,00
				€	-
4	Transport	30,00	uur	95,00 €	2.850,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	500,00 €	500,00
	keten en toiletvoorziening	2,00	pst	100,00 €	200,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	800,00 €	800,00
	AK,W&R	1,00	pst	1.600,00 €	1.600,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	1,00	ton	-185,00 €	185,00-
			pst	€	-
TOTAAL excl. btw.				€	22.295,00

aanvullende prijs schuur overzijde

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	8,00	uur	135,00 €	1.080,00
	rupskraan 25 ton fundering	12,00	uur	135,00 €	1.620,00
	rupskraan zeven	4,00	m3	150,00 €	600,00
	egaliseren met uitkomende grond	4,00	uur	135,00 €	540,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	4,00	uur	55,00 €	220,00
	manuren bij kraan	8,00	uur	55,00 €	440,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	250,00	ton	5,00 €	1.250,00
	zeefresidu	4,00	ton	10,00 €	40,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	5,00	ton	140,00 €	700,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	8,00	ton	70,00 €	560,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten	150,00	m2	11,50 €	1.725,00
	stelpost asbest	1,00	m2	5.000,00 €	5.000,00
	inventarisatie	1,00	st	350,00 €	350,00
	groen			€	-
	stort	5,00	ton	70,00 €	350,00
				€	-
4	Transport	19,00	uur	95,00 €	1.805,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	400,00 €	400,00
	keten en toiletvoorziening	1,00	pst	100,00 €	100,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	700,00 €	700,00
	AK,W&R	1,00	pst	1.800,00 €	1.800,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	2,00	ton	-185,00 €	370,00-
	stelconplaten		pst	-750 €	-
	TOTAAL			€	19.560,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	80,00	uur	135,00 €	10.800,00
	rupskraan 25 ton fundering	90,00	uur	135,00 €	12.150,00
	rupskraan zeven ondergrond opstellen	16,00	uur	150,00 €	2.400,00
	egaliseren met uitkomende grond	8,00	uur	135,00 €	1.080,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	102,00	uur	55,00 €	5.610,00
	manuren bij kraan	80,00	uur	55,00 €	4.400,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	600,00	ton	5,00 €	3.000,00
	zeefresidu	6,00	ton	10,00 €	60,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	27,00	ton	150,00 €	4.050,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	45,00	ton	70,00 €	3.150,00
				€	-
	Asbest			€	-
	stelpost	1,00	pst	10.000,00 €	10.000,00
	inventarisatie	1,00	st	650,00 €	650,00
	groen			€	-
	stort	4,00	ton	70,00 €	280,00
				€	-
4	Transport	53,00	uur	95,00 €	5.035,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	500,00 €	500,00
	keten en toiletvoorziening	5,00	pst	100,00 €	500,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering	1,00	pst	2.400,00 €	2.400,00
	AK,W&R	1,00	pst	4.500,00 €	4.500,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	4,00	ton	-185,00 €	740,00-
	BKK	400	m2	3 €	1.200,00
	TOTAAL excl. btw.			€	71.675,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	160,00	uur	135,00 €	21.600,00
	rupskraan 25 ton fundering	232,00	uur	135,00 €	31.320,00
	rupskraan zeven ondergrond opstal	1.086,00	m3	10,00 €	10.860,00
	egaliseren met uitkomende grond	24,00	uur	135,00 €	3.240,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	248,00	uur	55,00 €	13.640,00
	manuren bij kraan	160,00	uur	55,00 €	8.800,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	2.600,00	ton	5,00 €	13.000,00
	zeefresidu	26,00	ton	10,00 €	260,00
	asfalt 1200 m2 teervrij	450,00	ton	20,00 €	9.000,00
	BSA dakleer			€	-
	stort	1,00	ton	200,00 €	200,00
				€	-
	BSA			€	-
	stort	75,00	ton	150,00 €	11.250,00
				€	-
	Hout			€	-
	stort	105,00	ton	70,00 €	7.350,00
				€	-
	Asbest			€	-
	golfplaten asbesthoudend	1.800,00	m2	11,00 €	19.800,00
	asbest binnen	1,00	pst	25.000,00 €	25.000,00
	inventarisatie	1,00	st	1.500,00 €	1.500,00
	groen			€	-
	stort	10,00	ton	70,00 €	700,00
				€	-
4	Transport	195,00	uur	95,00 €	18.525,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	1.500,00 €	1.500,00
	keten en toiletvoorziening	10,00	pst	100,00 €	1.000,00
	Klic melding en wekplannen	2,00	pst	650,00 €	1.300,00
6	Uitvoering	1,00	pst	8.000,00 €	8.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	15.000,00 €	15.000,00
7	Handel				
	ijzer	10,00	ton	-185,00 €	1.850,00-
			pst	€	-
TOTAAL excl. btw.				€	220.995,00

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	248,00	uur	135,00 €	33.480,00
	rupskraan 25 ton fundering	528,00	uur	135,00 €	71.280,00
	rupskraan shovel zeef ondergrond opstellen	120,00	uur	350,00 €	42.000,00
	egaliseren met uitkomende grond	40,00	uur	135,00 €	5.400,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	344,00	uur	55,00 €	18.920,00
	manuren bij kraan	248,00	uur	55,00 €	13.640,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	10.500,00	ton	4,00 €	42.000,00
	zeefresidu	84,00	ton	10,00 €	840,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	96,00	ton	140,00 €	13.440,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	106,00	ton	70,00 €	7.420,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten asbesthoudend	5.147,00	m2	10,50 €	54.043,50
	verwijderen golfplaten asbestvrij	1.320,00	m2	7,50 €	9.900,00
	inventarisatie	1,00	st	2.500,00 €	2.500,00
	groen			€	-
	stort	20,00	ton	70,00 €	1.400,00
				€	-
4	Transport	442,00	uur	95,00 €	41.990,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	2.500,00 €	2.500,00
	keten en toiletvoorziening	25,00	pst	100,00 €	2.500,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	2.500,00 €	2.500,00
6	Uitvoering	1,00	pst	14.000,00 €	14.000,00
	AK,W&R	1,00	pst	30.000,00 €	30.000,00
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	25,00	ton	-185,00 €	4.625,00-
	prof klinkers	3100	pst	2 €	6.200,00
	TOTAAL excl. btw.			€	411.328,50

post	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenheids prijs	bedrag
	Machine uren				
1	rupskraan 25 ton bovenbouw	80,00	uur	135,00 €	10.800,00
	rupskraan 25 ton fundering	104,00	uur	135,00 €	14.040,00
	rupskraan zeven ondergrond opstellen	16,00	uur	150,00 €	2.400,00
	egaliseren met uitkomende grond	12,00	uur	135,00 €	1.620,00
2	Manuren			€	-
	manuren strippen	124,00	uur	55,00 €	6.820,00
	manuren bij kraan	80,00	uur	55,00 €	4.400,00
				€	-
3	Stoffenstromen			€	-
	Puin			€	-
	stort	1.035,00	ton	5,00 €	5.175,00
	zeefresidu	12,00	ton	10,00 €	120,00
				€	-
	BSA dakleer			€	-
	stort	0,00	ton	200,00 €	-
				€	-
	BSA			€	-
	stort	53,00	ton	150,00 €	7.950,00
				€	-
	hout			€	-
	stort	71,00	ton	70,00 €	4.970,00
				€	-
	asbest golfplaten		pst	€	-
	verwijderen golfplaten asbesthoudend	386,00	m2	11,50 €	4.439,00
	verwijderen golfplaten asbestvrij	360,00	m2	7,50 €	2.700,00
	inventarisatie	1,00	st	800,00 €	800,00
	groen			€	-
	stort	20,00	ton	70,00 €	1.400,00
				€	-
4	Transport	86,00	uur	95,00 €	8.170,00
				€	-
5	Diversen				
	afzettingen en rijplaten	1,00	pst	600,00 €	600,00
	keten en toiletvoorziening	5,00	pst	100,00 €	500,00
	Klic melding en wekplannen	1,00	pst	650,00 €	650,00
6	Uitvoering		pst	€	-
	AK,W&R		pst	€	-
				€	-
7	Handel			€	-
	ijzer	5,00	ton	-185,00 €	925,00-
	BKK	300	m2	3 €	900,00
	TOTAAL excl. btw.			€	77.529,00